[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.12.2024 № 725-па

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2025 год

В соответствии с решением Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 27.11.2018 № 7 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2025 год согласно приложению.
2. Постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 11.06.2024 № 345-па «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» на 2024 год признать утратившим силу.
3. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В. Белоус.

	Глава Кочковского района Новосибирской области

П.А. Шилин

Л.В. Непейвода
22225

Приложение к постановлению администрации Кочковского района Новосибирской области от 12.12.2024 № 725-па

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2025 год

	№ п/п
	Наименование НПА, подлежащего экспертизе
	Ответственный исполнитель
	Срок проведения экспертизы

	1
	Постановление от 07.09.2017 №524-па «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Кочковского района Новосибирской области»

	Управление экономики и сельского хозяйства
	01.02.2025 – 31.03.2025

[bookmark: _GoBack]
image1.png